Mitteilungsblatt Amt Eggebek



















Amtliches Bekanntmachungsblatt des Amtes Eggebek und der Gemeinden Eggebek, Janneby, Jerrishoe, Jörl, Langstedt, Sollerup, Süderhackstedt und Wanderup

Nr. 37

Freitag, den 18.10.2024

20. Jahrgang

Seite Inhalt

150 Öffentliche Bekanntmachung über den Beschluss zur Umsetzung der Umgebungslärmrichtlinie durch Lärmaktionsplanung der Gemeinde Wanderup

Das Mitteilungsblatt wird vom Amt Eggebek und den Gemeinden Eggebek, Janneby, Jerrishoe, Jörl, Langstedt, Sollerup, Süderhackstedt und Wanderup herausgegeben. Es erscheint jeden Freitag, sofern Veröffentlichungen vorliegen. Fällt das Erscheinungsdatum auf einen Feiertag, so erscheint das Mitteilungsblatt am davor liegenden Werktag. Erscheint eine zusätzliche Ausgabe, so wird auf das Erscheinen und den Inhalt des amtlichen Teils im Flensburger Tageblatt hingewiesen. Das Mitteilungsblatt ist beim Amt Eggebek, Hauptstraße 2, 24852 Eggebek, Tel. 04609/900-0 zu folgenden Bezugsbedingungen erhältlich:

Abonnement: vierteljährlich per Post gegen eine Gebühr von 15,00 Euro, zahlbar im Voraus,

per Newsletter (elektronische Post) kostenfrei.

Einzelbezug: per Post gegen eine Gebühr von 2,00 Euro je Ausgabe,

durch Abholung beim Amt Eggebek, kostenfrei.

Internet: www.amt-eggebek.de

Öffentliche Bekanntmachung

Über den Beschluss zur Umsetzung der Umgebungslärmrichtlinie durch Lärmaktionsplanung der Gemeinde Wanderup

Die Gemeindevertretung Wanderup hat den Lärmaktionsplan in ihrer Sitzung am 25.09.2024 beschlossen.

Dies wird hiermit bekannt gegeben.

Der Lärmaktionsplan tritt am Tag nach dieser Bekanntmachung, somit zum 19.10.2024, in Kraft.

Jeder Einwohner kann den Plan in der Amtsverwaltung Eggebek, Hauptstraße 2, 24852 Eggebek, während folgender Öffnungszeiten einsehen und über den Inhalt Auskunft erhalten:

Montag, Mittwoch, Donnerstag, Freitag: 08:00 – 12:00 Uhr

Zusätzlich Donnerstag 14:30 – 18:00 Uhr

Dienstags geschlossen.

Eggebek, den 18.10.2024

Gez. Carsten Seemann

Amtssiegel

Carsten Seemann

2. stellvertretender Amtsdirektor

20. Jahrgang Seite 150